令和 7 年度 第 1 回燕市指定管理者選定等委員会
会議録（要旨）

日  時：令和 7 年７月２3 日（水） 午後１時３０分～午後５時４５分まで
場  所：燕市役所 ３階 会議室３０１ ほか
出席委員：長谷川委員長、土田副委員長、相田委員、阿部委員、遠藤委員、

藤崎委員、丸山委員、狩野委員
欠席委員：沖野委員、川本委員
事 務 局：杉本企画財政部長、小杉企画財政課長、企画財政課職員４名
所 管 課：梅田長寿福祉課長、長寿福祉課職員１名
     石黒社会教育課長、社会教育課職員３名
指定管理者等：燕市吉田老人センター         指定管理者２名

燕市吉田北公民館・吉田北体育センター 指定管理者２名
燕市粟生津公民館・粟生津体育センター 指定管理者２名

１. 開  会

２. あいさつ

３. 議  事
 （１） 本日の予定について
（２） 評価の方法及び基準について

 （３） 施設視察及び令和６年度事業実績・実地調査にもとづく
管理業務の評価について
【対象施設】
・燕市吉田老人センター
・燕市吉田北公民館・吉田北体育センター
・燕市粟生津公民館・粟生津体育センター

（４） その他

４. 閉  会